
- Strana 1 - 

 

OZNÁMENÍ O ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 

„Sdružené služby dodávky elektrické energie 
pro město Kunovice“ 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Kunovice 

Sídlo zadavatele nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice 

IČO 00567892 

Zastoupen Ing. Pavel Vardan – starosta města 

2. Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma IČO 

1. Microenergy s.r.o. 08516570 

2. Pražská plynárenská, a.s. 60193492 

3. Amper Market, a.s. 24128376 

4. Alpiq Retail CZ s.r.o. 08183929 

5. CONTE spol. s r.o. 00565342 

6. CENTROPOL ENERGY, a.s. 25458302 

 
 
Na základě výsledku elektronické aukce konané dne 26. 5. 2020 v rámci hodnocení 
předmětné veřejné zakázky realizované druhem zjednodušeného podlimitního řízení 
zadávané dle vnitřních pravidel zadavatele v souladu s ust. § 53 zákona a po posouzení 
mimořádně nízké nabídkové ceny jednotlivých účastníků zadávacího řízení dle § 113 zákona 
 

R O Z H O D L 
 

zadavatel v souladu s ust. § 122 zákona o výběru dodavatele, a to dle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky dle § 114 odst. 2 zákona, 
a to následovně: 



- Strana 2 - 

 

 
Vybraný dodavatel: 

Microenergy s.r.o.,  
sídlo: Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, poštovní adresa: Rybná 682/14, 110 00 

Praha 1, IČO: 08516570 
 

 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí Dodavatel 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1 Microenergy s.r.o. 2 170 574,134 

2 Alpiq Retail CZ s.r.o. 2 170 588,11 

3 Pražská plynárenská, a.s. 2 388 480,00 

4 CONTE spol. s r.o. 2 407 308,00 

5 Amper Market, a.s. 2 467 537,96 

6 CENTROPOL ENERGY, a.s. 2 545 224,00 

 
 

Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné zakázky 
byla zadavatelem stanovena ekonomická výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny 
dle § 114 odst. 2 zákona. Zadavatel využil jako prostředek pro hodnocení nabídek 
elektronickou aukci. Zadavatel po aukci konstatoval, že výsledné nabídkové ceny nejsou 
cenami mimořádně nízkými 
 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může podat stěžovatel námitky ve smyslu ust. § 241 zákona. 
Námitky může stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno 
rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 
s vybraným dodavatelem.  

 

Přílohy: 

1. Otisk aukční síně 

2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

v Ostravě, dne 1. 6. 2020 

 

 

 

 

 

zástupce osoby zastupující zadavatele dle §43 


